(Προτεινόμενη) 

:20-04-2026 

Το αντικείμενο της οποίας καθορίζεται στο άρθρο 1 της από 24-5-2023 υπογεγραμμένης σύμβασης (ΑΔΑ: 
ΨΠ2Τ7Λ6-ΕΑΡ και ΑΔΑΜ 23SYMV012805080) και σύμφωνα με το άρθρο 5 της ιδίας σύμβασης, η συμβατική 
αμοιβή ανέρχεται στο ποσόν των Διακοσίων εξήντα ένα χιλιάδων, πενήντα ευρώ (261.050,00€) χωρίς Φ.Π.Α. 
και αναλύεται ως ακολούθως ανά κατηγορία μελέτης: 

• Για την ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ: Τριάντα δύο χιλιάδες ευρώ (32.000,00€), πλέον ΦΠΑ. 

• Για την ΜΕΛΕΤΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ : Εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ (138.000,00€), πλέον ΦΠΑ. 

• Για την  ΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ: Επτά χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ (7.500,00€), πλέον ΦΠΑ. 

• Για την ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ: Δεκαεννέα χιλιάδες και πεντακόσια ευρώ 
(19.500,00 €), πλέον ΦΠΑ. 

• Για την ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ: Τριάντα χιλιάδες ευρώ (30.000,00€), πλέον ΦΠΑ. 

• Απρόβλεπτα: Τριάντα τέσσερις χιλιάδες και πενήντα ευρώ (34.050,00€), πλέον ΦΠΑ. 
Ήτοι το συνολικό ποσό της παρούσας σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 323.702,00€ με τον ΦΠΑ. 

Η συνολική συμβατική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης με τίτλο του θέματος ήταν είκοσι δύο (22) μήνες από 
την υπογραφή της σύμβασης, ήτοι έως 01-04-2025.